

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 129/2016

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Nová Bystřice
Se sídlem: Mírové náměstí 58, Nová Bystřice 378 33
Zastoupený: Vladimír Bláha, starosta
IČ: 00247138
DIČ: CZ00247138
Bankovní spojení: 0603137399/0800
a
Zhotovitelem: JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o.
Se sídlem: Jindřichův Hradec, Vídeňská 168/III, PSČ 377 01
Zástupce: Šilhán Miroslav - jednatel společnosti
IČO: 25195379
DIČ: CZ25195379
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č. ú. 264449151/0300
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8896

Název stavby: „Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka“

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění – článek I. Doba plnění následovně:

II. Doba plnění

II.1 Termíny plnění jsou následující:

Termín zahájení 07/2016
Termín dokončení 11/2016
Doba plnění: 23 týdnů
Termín dokončení živichých povrchů do 31.5.2017

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla uvedené v čl. III. Cena díla následovně:

III. Cena díla

III.1 Cena díla činí:
Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka 2 972 843,59 Kč
Změnový list č. ZL01-17 53 990,43 Kč
Cena celkem (bez DPH) 3 026 834,02 Kč
DPH 21 % 635 635,15 Kč
CENA celkem vč. DPH 3 662 469,17 Kč

Ostatní ujednání

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.129/2016 ze dne 14.06.2016 neuvedená v tomto dodatku č.1 zůstávají v platnosti a nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.
- Platnost a účinnost tohoto dodatku č.1 ke smlouvě je dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek ke smlouvě vzniká projevem souhlasu s celým jeho obsahem.
- Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jsou přílohy: Příloha č. 1 Změnový list č. 01-17

Dne: 30.5.2017

Za objednatele:

Město Nová Bystřice
Vladimír Bláha, starosta



Dne: 31.05.2017

Za zhotovitele:

JINDŘICHOHRADECKÉ MONTÁŽE s.r.o.
Vídeňská 168/III
377 01 JINDŘICHŮV HRADEC
Šilhán Miroslav, jednatel

Změnový list 01-17

Stavba: Přeložka zatrubněného koryta Bystřického potoka
 objednatel: Město Nová Bystřice
 zhotovitel: JNDRÍCHOHRADECKÉ MONTÁŽE, s.r.o.

Poř.č.	Položka	Text	CENA DLE SOD		ZMĚNA - skutečnost		ROZDÍL PŘIPOČET		ROZDÍL ODPOČET		poznámka	
			MJ	Množství	Jedn.cena	Celkem	počet MJ	cena celkem	počet MJ	cena celkem		
D1 - Zatrubnění koryta												
ZL02.1	úsek Š11-Š12 zemní práce pro provedení přeložky vodorovního řadu v délce 20m - vlastní přeložku provedl ČEVAK											
5	5	Komunikace									návrh provedení	
5	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3		206,00	0,00	83,665	17 234,97	83,66	17 234,97	0,00	0,00
37	566901261	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	714,60	256,00	182 937,60		0,00	0,00	-714,60	-182 937,60	odkopavky - příprava pro asfalty
37.1	566901261	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 70 mm	m2		256,00	0,00	760,590	194 711,04	760,59	194 711,04	0,00	0,00
38	572341111	Vyspravení krytů komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	714,60	198,00	141 490,80		0,00	0,00	-714,60	-141 490,80	ACP tl. 70mm
38.1	572341111	Vyspravení krytů komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 40 mm	m2		198,00	0,00	760,590	150 596,82	760,59	150 596,82	0,00	0,00
62	919735113	opětovné řezání stávajícího živícího křtu hl do 150 mm - zařízení hran příprava pro pokládku živice	m		54,00	0,00	294,000	15 876,00	294,00	15 876,00	0,00	0,00
CELKEM					324 428,40			378 418,83		-324 428,40		53 990,43
rozdlil =						378 418,83			53 990,43			
navýšení												